РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 26 февраля 2018г. №18
Об утратившем силу Постановления администрации Волковского сельсовета от 10.04.2013 года №34 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Волковский сельсовет»»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в ред. Федерального закона от 29.07.2017 №278-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном  регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившего в силу с 29.12.2017), Постановлением администрации Железногорского района от 06.02.2018 №84, Протеста Железногорской межрайонной прокуратуры от 09.02.2018 № 94-2018, Администрация Волковского сельсовета Железногорского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Волковского сельсовета от 10.04.2013 года №34 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Волковский сельсовет»».
     	 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                        Мартюхова И.В.